

Příloha č. 6 - Oceněný soupis víceprací a méněprací III.

Stavba: **3549** **Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 **Nový Jičín**

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** IČO: **25301144**
Bartošova 5532 DIČ: **CZ25301144**
76001 **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 276 480,22
PSV			441 661,78
MON			372 683,12
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 090 825,12

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 090 825,12 CZK
Základní DPH	21 %	439 073,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem s DPH **2 529 898,00 CZK**

v _____ dne _____

_____ _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1	0,00	2 090 825,12	439 073,27	2 529 898,39	100
3/10	Změnový list č.11A-Podhledy-chodba tribuny sever	0,00	92 725,79	19 472,42	112 198,21	4
3/12	Změnový list 11 B-Oprava SDK konstrukcí-komplet	0,00	199 818,35	41 961,85	241 780,20	10
3/13	Změnový list č.26-Klempířské práce	0,00	12 791,82	2 686,28	15 478,10	1
3/14	Změnový list č.20-Požární ucpávky	0,00	119 685,72	25 134,00	144 819,72	6
3/15	Změnový list č.30 (Nátěr fasády-východ a západ)	0,00	48 399,67	10 163,93	58 563,60	2
3/4	Změnový list č.11-Oprava kazetových podhledů-tribuna jih	0,00	31 927,75	6 704,83	38 632,58	2
3/8	Změnový list č.13 (Práce související se změnou PBŘ)	0,00	430 530,09	90 411,32	520 941,41	21
5/3	Změnový list č.18-Doplnění rozvaděčů-protipanické opatření	0,00	160 080,04	33 616,81	193 696,85	8
5/4	Změnový list č.19-Nový rozvaděč u hlavních vrat	0,00	51 338,02	10 780,98	62 119,00	2
5/5	Změnový list č.21-Nouzová svítidla	0,00	204 429,00	42 930,09	247 359,09	10
5/6	Změnový list č.24-Úprava hromosvodu a chybějící HVI vodič	0,00	123 259,55	25 884,51	149 144,06	6
5/8	Změnový list č.28-Výměna svítidel na chodbách	0,00	82 719,40	17 371,07	100 090,47	4
6/5	Změnový list č.17-Méněpráce a víceptace na základě změny PBŘ	0,00	354 009,92	74 342,08	428 352,00	17
6/6	Změnový list č.31A-Doplnění systému zálohy pro systém	0,00	145 223,00	30 496,83	175 719,83	7
6/7	Změnový list 31B-Doplnění systému LAN-WAN-WIFI	0,00	33 887,00	7 116,27	41 003,27	2
Celkem za stavbu		0,00	2 090 825,12	439 073,27	2 529 898,39	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
102.1	Rozvaděče	HSV			88 263,00	4
102.10	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			20 120,00	1
102.2	Kabely	HSV			123 981,32	6
102.3	Svítidla	HSV			92 008,00	4
102.4	Ukončení vodičů	HSV			1 326,77	0

102.5	Přístroje	HSV			5 170,00	0
102.7	Nouzové osvětlení + DALI	HSV			83 675,00	4
102.8	Hromosvod	HSV			123 259,55	6
102.9	Drobné stavební práce	HSV			8 832,00	0
103.1	DOPLNĚNÍ EPS	HSV			239 699,50	11
103.2	Ostatní	HSV			114 310,42	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			206 141,18	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			43 256,81	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 443,81	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			46 878,54	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 993,43	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 676,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 191,47	1
997	Přesun sutě	HSV			7 575,53	0
998	Přesun hmot	HSV			5 674,86	0
713	Izolace tepelné	PSV			42 074,24	2
763	Dřevostavby	PSV			49 540,60	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			34 321,55	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			17 677,20	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			284 205,00	14
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			10 832,39	1

784	Malby	PSV			3 010,80	0
M21	Elektromontáže	MON			193 573,12	9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			179 110,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 003,03	0
Cena celkem					2 090 825,12	100

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/10	Změnový list č.11A-Podhledy-chodba tribuny sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 095,23
1	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	118,18800	110,80	13 095,23
		60,3*1,96		118,18800		

Díl: 997		Přesun sutě				2 930,01
2	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,39816	708,58	990,71
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,39816	236,70	330,94
4	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,39816	10,34	14,46
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,39816	1 140,00	1 593,90

Díl: 763		Dřevostavby				26 504,91
6	763135101	Mtž SDK podhled kazety60x60	m2	69,34500	226,40	15 699,71
		60,3*1,15		69,34500		

7	595960000	Kazety Thermatex Ecomin, 600x600	m2	79,74675	109,60	8 740,24
		60,3*1,15*1,15		79,74675		

8	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	283,64800	7,28	2 064,96
---	-----------	--------------------------------------------	---	-----------	------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 256,81
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	------------------

9	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	73,56600	588,00	43 256,81
		(0,72+0,5)*60,3		73,56600		

Díl: 998		Přesun hmot				629,04
10	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílčů kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	1,00199	627,79	629,04

jednopodlažní

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 309,79
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------

11	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	72,36000	87,20	6 309,79
		60,3*1,2		72,36000		

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/12	Změnový list 11 B-Oprava SDK konstrukcí-komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						154 957,08
1	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	422,46572	290,00	122 515,06

* Dodávka + montáž roštu a rozdíl bílé a červené sádry

šikmý strop-místnost č.: :

121 : 5,2*7,76	40,35200
104 : 60,7*(0,36+0,86)	74,05400
166 a 158 : 6,19*(2,252+0,63+1,61)	27,80548
157 : 6,85*(2,163+0,756+1,550)	30,61265
155 : 3,82*(2,116+0,736+1,780)	17,69424
156 : 1,63*(1,218+1,352)	4,18910
149 : 9,57*(2,205+0,78+1,643)	44,28996
148 : 2,69*(1,110+1,558)	7,17692
141 : 2,68*(1,110+1,558)	7,15024
140 : 5,57*(2,326+0,688+1,71)	26,31268
138 : 1,67*(0,205+1,513+0,587)	3,84935
139 : 3,75*(2,326+0,688+1,71)	17,71500
143 : 5,66*(2,326+0,688+1,71)	26,73784
144 : 7,34*(2,326+0,688+1,71)	34,67416
247 : 5,55*11,47-2,08*1,83	59,85210

2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	57,03590	568,80	32 442,02
Nezaměřený prostor(severní část pod tribunami) :				57,03590		
2,359*(5,282+11,457+7,439)						

Díl: 998 Přesun hmot						2 787,03
3	998014211-1	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	0,68440	257,50	176,23

jednopodlažní

4	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	5,06952	515,00	2 610,80
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

jednopodlažní

Díl: 713 Izolace tepelné						42 074,24
5	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	131,08990	35,04	4 593,39
6	63151408	Deska z minerální plsti Rockwool Super Rock tl. 120 mm	m2	137,64440	186,40	25 656,92
131,0899*1,05				137,64440		

7	713111231	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů Jutafol N 110 speciál	m2	131,08990	75,76	9 931,37
8	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	401,81680	4,71	1 892,56

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/13	Změnový list č.26-Klempířské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 791,82
1	764-05	Oplechován vrat plech 100 mm RAL 5005 4,5*2+4	m	13,00000 13,00000	598,00	7 774,00
2	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 065,35430	4,71	5 017,82

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/14	Změnový list č.20-Požární ucpávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				119 685,72
1	210020921	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15 cm RTS 20/I-8615 * 0,8 = 6892 1.NP : 7,98 2.NP-odhad : 4,26	m2	12,24000	6 484,00	79 364,16
						7,98000 4,26000
2	210020912	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm 1.NP : 1,35	m2	1,35000	10 648,00	14 374,80
						1,35000
3	210020911	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm 1.NP : 1,95	m2	1,95000	6 244,00	12 175,80
						1,95000
4	210020922	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm 1.P : 0,92 2.NP : 0,55	m2	1,47000	9 368,00	13 770,96
						0,92000 0,55000

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/15	Změnový list č.30 (Nátěr fasády-východ a západ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				398,82
1	941941111	Pronájem lešení za den	m2	284,87200	1,40	398,82
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				46 878,54
2	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 weber	m2	284,87200	124,40	35 438,08
3	622412301	Penetrační nátěr savých podkladů, slož. 1-2, Weber	m2	284,87200	40,16	11 440,46
		<i>západ : 284,872</i>		<i>284,87200</i>		
Díl: 998		Přesun hmot				142,31
4	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdělců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	0,27633	515,00	142,31
		<i>jednopodlažní</i>				
Díl: 102.10		Hodinová zúčtovací sazba				980,00
5	102105	Mobilní plošina - zdvih min. 14m	den	1,00000	980,00	980,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/3	Změnový list č.18-Doplnění rozvaděčů-protipanické opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.2		Kabely				11 560,32
1	10221	1-CXKE-V-O 2x1,5	m	192,00000	60,21	11 560,32
Díl: 102.4		Ukončení vodičů				1 086,75
2	10241	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5mm2	ks	21,00000	51,75	1 086,75
Díl: 102.7		Nouzové osvětlení + DALI				83 675,00
3	10276	Minitor výpadku sítě - ONLITE central eBox BPD	ks	7,00000	10 725,00	75 075,00
4	10278	Nastavení a oživení nouzového osvětlení	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00
Díl: 102.10		Hodinová zúčtovací sazba				12 600,00
5	1021011	Úprava a napojení stávající elektroinstalace	h	30,00000	420,00	12 600,00
Díl: 102.1		Rozvaděče				48 875,00
6	102.1.1-01	Dodávka a montáž ozvaděče zapuštěné plastové, 12 mod.včetně výzbroje dle dokumentace	ks	4,00000	5 175,00	20 700,00
7	102.1.1-02	Dodávka a montáž rozvaděč plastový-vrátnice m.č.103,24 mod.	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00
8	102.1.1-03	Dodávka a montáž rozvaděče přisazené plastové, 12 mod. včetně výzbroje dle dokumntace	ks	5,00000	5 290,00	26 450,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 361,60
9	973031345	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00000	340,40	1 361,60
Díl: 998		Přesun hmot				39,70
10	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílů kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly <i>jednopodlažní</i>	t	0,06324	627,79	39,70
Díl: 997		Přesun sutě				203,27
11	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,09700	708,58	68,73
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,09700	236,70	22,96
13	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,09700	10,34	1,00
14	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,09700	1 140,00	110,58
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				678,40
15	341231221	Zazdění skříňi nn v 45cm š 30cm	kus	4,00000	169,60	678,40

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/4	Změnový list č.19-Nový rozvaděč u hlavních vrat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.1		Rozvaděče				39 388,00
1	10213-1	Nový rozvaděč RMS ocelo-plechový viz.PD	kpl	1,00000	39 388,00	39 388,00
Díl: 102.10		Hodinová zúčtovací sazba				6 540,00
2	102101	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN + hromosvod, včetně vypracování revizních zpráv	h	4,00000	550,00	2 200,00
3	1021011	Úprava a napojení stávající elektroinstalace	h	4,00000	420,00	1 680,00
4	102104	Dokumentace skutečného provedení stavby	h	4,00000	420,00	1 680,00
5	102105	Mobilní plošina - zdvih min. 14m	den	1,00000	980,00	980,00
Díl: 102.4		Ukončení vodičů				240,02
6	10241	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5mm ²	ks	3,00000	25,30	75,90
7	10242	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6mm ²	ks	4,00000	28,23	112,92
8	10243	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16mm ²	ks	1,00000	51,20	51,20
Díl: 102.5		Přístroje				5 170,00
9	10251	Dvojnásobné zásuvky 16/230V, provedení pod omítkou + přístrojová krabice	ks	3,00000	285,00	855,00
10	10251-01	Zásuvka 400V/32A	kus	4,00000	748,00	2 992,00
11	10251-02	Zásuvka 400V/63A	ks	1,00000	1 323,00	1 323,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/4	Změnový list č.11-Oprava kazetových podhledů-tribuna jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 753,97
1	963016211	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	95,53000	70,70	6 753,97
Díl: 997		Přesun sutě				2 138,09
2	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,02026	708,58	722,94
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,02026	236,70	241,50
4	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,02026	10,34	10,55
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,02026	1 140,00	1 163,10
Díl: 763		Dřevostavby				23 035,69
6	763135101	Mtž SDK podhled kazety60x60 vid kce	m2	95,53000	95,00	9 075,35
7	595960000	Kazety Thermatex Ecomin, 600x600	m2	109,85950	109,60	12 040,60
		95,53*1,15		109,85950		
8	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	263,70100	7,28	1 919,74

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/5	Změnový list č.21-Nouzová svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.2		Kabely				112 421,00
1	10226	1-CXKE-V-J 5x1,5	m	1 000,00000	91,80	91 800,00
2	10227	1-CXKE-V-J 5x2,5	m	100,00000	118,77	11 877,00
3	102213	JYTY 4x1	m	200,00000	43,72	8 744,00
Díl: 102.3		Svítidla				92 008,00
4	10235	N1 - LED nouzové svítidlo - XXX + piktogram	ks	3,00000	5 114,00	15 342,00
5	10236	N2 - LED nouzové svítidlo - XXX Zbývá 18 ks svíidel nelze vrátit	ks	-6,00000	4 349,00	-26 094,00
6	10239	N5 - LED nouzové svítidlo - XXX	ks	3,00000	5 700,00	17 100,00
7	102310	N6 - LED nouzové svítidlo - XXX	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00
8	102311	N7 - LED nouzové svítidlo - XXX + piktogram	ks	15,00000	7 300,00	109 500,00
9	102312	N8 - LED nouzové svítidlo - XXX	ks	-7,00000	5 720,00	-40 040,00
10	102313	Úchyt pro svítidlo N1 -XXX	ks	6,00000	250,00	1 500,00
11	102314	Úchyt pro svítidlo N7 -XXX	ks	6,00000	250,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/5	Změnový list č.17-Méněpráce a víceptace na základě změny PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 103.1 DOPLNĚNÍ EPS						239 699,50
1	101.1-03	Kotvení lineárních hlásičů - nový konstrukční prvek (stěna haly)	ks	14,00000	2 289,00	32 046,00
2	103.1-01	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) univerzální, 5 tlačítkové, CZ verze	ks	1,00000	17 130,00	17 130,00
3	103.1-02	Deska periferií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919	ks	1,00000	10 627,00	10 627,00
4	103.1-04	Kotvení lineárních hlásičů - nový konstrukční prvek (střed hřiště)	ks	10,00000	3 080,00	30 800,00
5	103.1-05	Kotvení lineárních hlásičů - nový konstrukční prvek (VZT)	ks	1,00000	4 589,00	4 589,00
6	103.1-06	Kabel sdělovací UTP cat6A	m	500,00000	32,00	16 000,00
7	103.1-07	KABEL sběrnicový / optický SM	m	250,00000	55,00	13 750,00
8	103.1-08	Montážní práce na SLB DAT/EPS/RACK	h	24,00000	630,00	15 120,00
9	103.1-09	Nastavení a inicializace notifikací EPSúZDP	h	16,00000	920,00	14 720,00
10	103117	Spolupráce s ostatními profesemi	h	10,00000	380,00	3 800,00
				dle SOD : -10	-10,00000	
				skutečnost : 20	20,00000	
11	103110	KABEL 1x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	-100,00000	49,29	-4 929,00
				dle SOD : -450	-450,00000	
				skutečnost : 350	350,00000	
12	103111	KABEL 2x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	800,00000	55,07	44 056,00
				dle SOD : -50	-50,00000	
				skutečnost : 850	850,00000	
13	103112	KABEL 4x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	50,00000	81,51	4 075,50
				dle SOD : -50	-50,00000	
				skutečnost : 100	100,00000	
14	10312	Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič IP43, vývod pro ext. signalizaci	ks	2,00000	555,00	1 110,00
				dle SOD : -3	-3,00000	
				skutečnost : 5	5,00000	
15	10313	Montážní základna pro hlásiče, možno připojit externí signalizaci	ks	2,00000	350,00	700,00
				dle SOD : -3	-3,00000	
				skutečnost : 5	5,00000	
16	10315	Releová vstup/výstupní jednotka, 4 dvojité vyvážené vstupy/4 výstupy relé,v krytu	ks	2,00000	5 403,00	10 806,00
				dle SOD : -10	-10,00000	
				skutečnost : 12	12,00000	

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/5	Změnový Ist č.17-Méněpráce a víceptace na základě změny PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	10317	Lineární optický hlásič dosah 5 až 40m, obsahuje hlásič/zrcadlo/řídící jednotku/testovací filtr, krytí IP65, napájení 10 až 30VDC/3mA, 2x výstup relé 30V/1A (porucha a poplach), -15 až +55°C, rozměr 155x180x125mm dle SOD : -10 12	ks	2,00000	18 367,00	36 734,00
18	10318	Lineární hlásič-rozšiřovací sata pro lineární hlásič pro dosah 40 - 80m Poznámka k položce: Kabely dle SOD : -10 skutečnost : 12	ks	2,00000	9 620,00	19 240,00
19	10319	J-Y(st)Y 2x2x0,8 odpočet	m	-750,00000	40,90	-30 675,00
Díl: 103.2		Ostatní				114 310,42
20	460510021	Kabelový prostup cihelné zdivo, DN do 10,5 cm	m	10,00000	142,40	1 424,00
21	460510022	Kabelový prostup cihelné zdivo, DN do 15 cm	m	20,00000	274,40	5 488,00
22	103.2-03	Doplnující projekční práce na technologii EPS	h	46,00000	500,00	23 000,00
23	103.2-04	Výškové práce	den	10,00000	2 300,00	23 000,00
24	103.2-05	Dodávka datového RZ vč.příslušenství (HALA + ústředna EPS)	ks	2,00000	10 700,00	21 400,00
25	103.2-06	Datový komunikační switch LAN / WAN / EPS	ks	3,00000	7 575,00	22 725,00
26	103211	Odvoz suti na skladku do 1km odpočet	t	-0,40000	220,00	-88,00
27	103212	Odvoz suti na skladku zkd 1km odpočet	t	-7,60000	9,90	-75,24
		0,4*19 "Přepočtené koeficientem množství				
28	103213	Vysekání kabelových rýh ve zdivu cihelném do 3x3 cm dle SOD : -50	m	-50,00000	55,70	-2 785,00
29	103214	Vysekání kabelových rýh ve zdivu cihelném do 5x5 cm dle SOD : -50	m	-50,00000	63,40	-3 170,00
30	103215	Zához kabelových rýh hrubou maltou a štukovou omítkou odpočet	m	-50,00000	105,90	-5 295,00
31	10321	Trubka tuhá plastová 20mm, vč. spojek a držáků dle SOD : -25 skutečnost : 70	m	45,00000	34,88	1 569,60
32	103210	Svis doprava suti prve podlazi odpočet	t	-0,40000	210,00	-84,00
33	10322	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm odpočet	m	-200,00000	36,00	-7 200,00
34	10323	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm odpočet	m	-100,00000	39,00	-3 900,00
35	10325	Elektroinstalační krabice s požární odolností , KSK 100_PO10J dle SOD : -20 skutečnost : 22	ks	2,00000	870,00	1 740,00
36	10326	Drátěnný kabelový žlab 50x50mm, galv. Zinek vč. konzol,závěsů, výložníků a spojek k uchycení na ocelové konsrtukce. dle SOD : -250 skutečnost : 350	m	100,00000	176,00	17 600,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/5	Změnový lst č.17-Méněpráce a víceptace na základě změny PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	10327	přichytka s požární odolností min 60 min, např. KOPOS 6716E pro jeden kabel, včetně šroubů a kotvení do trapézového plechu stropu nebo do stěny, trasa musí splňovat parametry pro funkční integritu	ks	-1 000,00000	5,70	-5 700,00
		60min				
		-1150		-1 150,00000		
		150		150,00000		
38	10328	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	850,00000	25,00	21 250,00
		dle SOD : -150		-150,00000		
		skutečnost : 1000		1 000,00000		
39	10329	Popl.za uložení suti odpočet	t	-0,40000	400,00	-160,00
40	Pol1	Podružný materiál	%	1,00000	3 571,06	3 571,06

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/6	Změnový list č.24-Úprava hromosvodu a chybějící HVI vodič

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.8		Hromosvod				123 259,55
1	10281	isCon Pro+ 75 SW Izolovaný svod pr. 23mm, Role 100 m	m	218,00000	845,00	184 210,00
2	10287	927 2 6-K, Pásková uzemňovací objímka	ks	-15,00000	171,95	-2 579,25
3	102810	RD 8-ALU Kruhový vodič 8mm	m	-370,00000	90,96	-33 655,20
4	102811	165 MBG-8 Střešní držáky vedení pro ploché střechy odpočet	ks	-370,00000	66,80	-24 716,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/6	Změnový list č.31A-Doplnění systému zálohy pro systém Evakuace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				145 223,00
1	M22-01	Záložní zdroj, UPS, 2500VA, 1800W, čistý sinus, 1ks - záloha zesilovačů + 1ks - řídicí jednotky (ledová plocha-trestná)	ks	2,00000	9 465,00	18 930,00
2	M22-02	ACAR 230 V rozvodnice	ks	2,00000	1 132,00	2 264,00
3	M22-03	Záložní AKU 200 Ah/12V	ks	4,00000	10 994,00	43 976,00
4	M22-04	Propojovací kabely k záložním AKU	ks	6,00000	217,00	1 302,00
5	M22-05	Izolační kryt AKU	ks	2,00000	1 024,00	2 048,00
6	M22-06	Balancér záložních AKU	ks	2,00000	1 042,00	2 084,00
7	M22-07	Notifikace výpadku UPS	ks	2,00000	2 161,00	4 322,00
8	M22-08	Přídavné silové relé NN	ks	2,00000	752,00	1 504,00
9	M22-09	Kabelová trasa EPS - silová	ks	40,00000	72,50	2 900,00
10	M22-10	Releová vstup/výstupní jednotka, 4 dvojitě vyvážené vstupy/4 výstupy relé, v krytu	ks	2,00000	4 869,00	9 738,00
11	M22-11	Záložní zdroj signálu EPS pro EVAKUACI EPS 24V/4A - 1ks řídicí jednotka (ledová plocha - trestná)	ks	1,00000	11 638,00	11 638,00
12	M22-12	Záložní AKU 18 Ah / 12V	ks	2,00000	1 944,00	3 888,00
13	M22-13	Kabelová trasa EPS - signálová	ks	80,00000	90,00	7 200,00
14	M22-14	Datová karta - evakuační zpráva	ks	1,00000	2 298,00	2 298,00
15	M22-15	Montáž kabelové trasy EVAKUACE	h	32,00000	437,00	13 984,00
16	M22-16	Dodávka a montáž technologie zálohování EVAKUACE	h	24,00000	495,00	11 880,00
17	M22-17	Nastavení technologie EVAKUACE, EPS, DAT	h	6,00000	552,00	3 312,00
18	M22-18	Zkoušky a notifikace	ks	2,00000	460,00	920,00
19	M22-19	PPV 1 režijní materiál akce	kpl	1,00000	1 035,00	1 035,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/7	Změnový list 31B-Dplnění systému LAN-WAN-WIFI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				33 887,00
1	M22-01	Switch, cloud router, 800MHz CPU, 512MB, 24x Gbit PoE LAN, 4x SFP+, vč. L5, PSU	ks	1,00000	14 318,00	14 318,00
2	M22-02	Switch, cloud router, stolní, CPU QCA8511, 128MB, 8x GLAN, 4x SFP, RouterOS L5, PSU,	ks	2,00000	6 739,00	13 478,00
3	M22-03	Programování a nastavení LAN/WAN	h	8,00000	632,00	5 056,00
4	M22-04	PPV 1 drobný režijní materiál	kpl	1,00000	1 035,00	1 035,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/8	Změnový list č.28-Výměna svítidel na chodbách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.9		Drobné stavební práce				8 832,00
1	10295	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	80,00000	55,70	4 456,00
2	10293	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	80,00000	54,70	4 376,00
Díl: M21		Elektromontáže				73 887,40
3	M21-01	Montáž svítidel Cetus LED 2000 HF 840	ks	19,00000	345,00	6 555,00
4	M21-02	Dodávka svítidla Cetus LED 2000 HF 840	ks	19,00000	1 379,00	26 201,00
5	M21-03	Kabel CYKY-J 3x1,5-montáž	m	211,00000	29,90	6 308,90
6	M21-04	Kabel CYKY-J 3x1,5-dodávka	m	211,00000	13,50	2 848,50
7	M21-05	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00
8	M21-06	Ekologický poplatek	ks	40,00000	9,50	380,00
9	M21-07	Demontáž stávajících svítidel	h	8,00000	402,00	3 216,00
10	M21-08	Svítlidlo POPack LED-montáž	ks	10,00000	345,00	3 450,00
11	M21-09	Svítlidlo POPack LED-dodávka	ks	10,00000	1 829,00	18 290,00
12	M21-10	Kabel CYKY-O 3x1,5-montáž	m	105,00000	29,90	3 139,50
13	M21-11	Kabel CKY-O 3x1,5-dodávka	m	105,00000	13,50	1 417,50
14	M21-12	Vypínač řazení č.6-montáž	ks	2,00000	103,50	207,00
15	M21-13	Vypínač řazení č.6-dodávka	ks	2,00000	201,00	402,00
16	M21-14	Vypínač řazení č.7-montáž	ks	1,00000	103,50	103,50
17	M21-15	Vypínač řazení č.7-dodávka	ks	1,00000	218,50	218,50

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/8	Změnový list č.13 (Práce související se změnou PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 505,70
1	311271170	Dozdvíky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm	m2	9,05767	1 356,80	12 289,45
		pozice A : 1,31		1,31000		
		pozice B : 3,13		3,13000		
		pozice F : 2,9		2,90000		
		pozice H : 0,86		0,86000		
		pozice E : 1,015*0,845		0,85768		
2	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,18394	28 944,00	5 323,96
		pozice A : 1,8*2*0,01437		0,05173		
		pozice B : 2,8*2*0,01437		0,08047		
		pozice H : 1,8*2*0,01437		0,05173		
3	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	2,56000	692,80	1 773,57
		pozice A : 1,8*2*0,2		0,72000		
		pozice B : 2,8*2*0,2		1,12000		
		1,8*2*0,2		0,72000		
4	347013111	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol	m2	10,52000	563,20	5 924,86
		pozice C : 10,52		10,52000		
5	347015114	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RFI 12,5mm,izol	m2	26,96000	617,60	16 650,50
		pozice D : 13,48*2		26,96000		
6	342266998	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	37,48000	114,00	4 272,72
		26,96+10,52		37,48000		
7	347-02	Příplatek za požární utěsnění po obvodu konstrukce	m	16,88000	253,00	4 270,64
		pozice D : (5,65*2)+(2,79*2)		16,88000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				20 443,81
8	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	22,70000	593,60	13 474,72
		pozice A : (1,45+1,75)*2*0,5		3,20000		
		pozice F : 2,9		2,90000		
		pozice G : 3		3,00000		
		pozice H : (1,5+1,05)*2		5,10000		
		pozice E : 2+1,5		3,50000		
		pozice G : 3		3,00000		
		pozice D : 1		1,00000		
		rozvodna EPS 2.NP : 1		1,00000		
9	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	26,10500	194,80	5 085,25
		22,7*1,15		26,10500		
10	613473115	Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře	m	20,30000	92,80	1 883,84
		pozice C : 15,3		15,30000		
		pozice D : 5		5,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 284,82
11	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	15,00000	54,88	823,20
		pozice A : 3*5		15,00000		
12	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	15,00000	25,04	375,60
		pozice A : 15		15,00000		

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/8	Změnový list č.13 (Práce související se změnou PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	15,00000	19,36	290,40
14	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	44,24000	108,40	4 795,62

požice B : 3*1,6	4,80000
požice C : 5,66*2	11,32000
požice D : 5,66*2	11,32000
požice E : 2,5*2	5,00000
požice F : 3,5*2	7,00000
požice G : 2*1,2	2,40000
požice H : 2*1,2	2,40000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 676,00
----------------	-----------------------------------------------------	-----------------

15	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,00000	96,40	8 676,00
		požice A : 10		10,00000		
		požice B : 10		10,00000		
		požice C : 15		15,00000		
		požice D : 10		10,00000		
		požice E : 15		15,00000		
		požice F : 10		10,00000		
		požice G : 10		10,00000		
		požice H : 10		10,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	1 980,67
----------------	---------------------------	-----------------

16	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	13,44	26,88
		požice D : 1		1,00000		
		rozvodna EPS 2.NP : 1		1,00000		
17	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	303,60	303,60
		požice D : 1		1,00000		
18	968072559	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	6,13000	119,44	732,17
		požice B : 6,13		6,13000		
19	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	7,04000	130,40	918,02
		požice A : 2,54		2,54000		
		požice F : 2,9		2,90000		
		požice H : 1,6		1,60000		

Díl: 997	Přesun sutě	2 304,16
-----------------	--------------------	-----------------

20	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,00000	708,58	1 417,16
21	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km odhad	t	2,00000	236,70	473,40
22	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,00000	10,34	413,60
		2*20		40,00000		

Díl: 998	Přesun hmot	2 076,78
-----------------	--------------------	-----------------

23	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	4,03258	515,00	2 076,78
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

jdnopodlažní

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/8	Změnový list č.13 (Práce související se změnou PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské	21 529,73			
24	764816131	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm,RAL 5005 okno VIP : 17,83*1,05	m	18,72150	1 150,00	21 529,73
				18,72150		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	17 677,20			
25	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 pozice E : 5 pozice G : 2,5	m2	7,50000	98,80	741,00
				5,00000		
				2,50000		
26	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn pozice E : 5 pozice G : 2,5	m2	7,50000	26,16	196,20
				5,00000		
				2,50000		
27	766-01	D+M Dřevěné inter.plné hladké 1kř.ot.dveře 900x1970 P EW-C30DP3, bílé zárubeň stávající	ks	1,00000	8 370,00	8 370,00
28	766-02	D+M Dřevěné inter.plné hladké 1kř.ot.dveře s polodrážkou EW-C30DP3 rozvodna EPS : 1	ks	1,00000	8 370,00	8 370,00
				1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	284 205,00			
29	767-01	Dodávka a montáž hliníkového okna 1450x850 mm,fix EI 30 DP1 pozice A	ks	1,00000	15 700,00	15 700,00
30	767-02	Dodávka a montáž hliníkového okna 1000x740 mm, fix E 30 DP1 pozice H	ks	1,00000	11 150,00	11 150,00
31	767-03	Dodávka a montáž ocelových dveří 1450x2000,samozvírač, EW 30DP3	ks	1,00000	38 633,00	38 633,00
32	767-04	D+M Požární ocelové dveře 900x2000 mm,samozavírač EI 30 DP1 pozice D : 1	ks	1,00000	27 362,00	27 362,00
				1,00000		
33	767-05	D+M Požární roleta 2500x1050 EW 30C DP1 barva bílá včetně dopravy a požárního atestu pozice E : 1	ks	1,00000	104 029,00	104 029,00
				1,00000		
34	767-06	D+M Požární roleta 950x1250 EW 30C DP1 barva bílá včetně dopravy a atestů pozice G : 1	ks	1,00000	87 331,00	87 331,00
				1,00000		
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene	10 832,39			
35	782631323	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 2,5 a 3 cm pozice E : 0,77+0,24+0,37+0,08 pozice G : 0,74*0,48	m2	1,81520	717,60	1 302,59
				1,46000		
				0,35520		
36	58387164	Dosávka parapetní desky kámen rl.30 mm 1,8152*1,05	m2	1,90596	5 000,00	9 529,80
				1,90596		
Díl: 784		Malby	3 010,80			
37	784452911	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m pozice A : 5 pozice B : 10 pozice C : 15 pozice D : 5 pozice E : 10 pozice G : 10 pozice H : 10	m2	65,00000	46,32	3 010,80
				5,00000		
				10,00000		
				15,00000		
				5,00000		
				10,00000		
				10,00000		
				10,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 003,03			
38	979990191	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky č.170203	t	1,00706	996,00	1 003,03

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/8	Změnový list č.13 (Práce související se změnou PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------